
Změna výběrového řízení č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky malého rozsahu:  

Název: Školení robotizace KUKA 

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel: 

Název:     LINDE + WIEMANN CZ, s.r.o. 

Sídlo:     U Dráhy 1356/3, 289 22 Lysá́ nad Labem 

IČO:     61680991 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zástupce zadavatele 

Název:     enovation s.r.o. 

Sídlo:      Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 

Praha 8 

IČO:       24751731 

zastoupený:     Jiřím Kvízem, jednatelem 

Kontaktní osoba:     Kamil Jelínek 

      kamil.jelinek@enovation.cz 

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s bodem 20.5.2 a 20.6 Obecné části 

pravidel pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost 

(dále jen „Pravidla“), sděluje následující změnu zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel ruší následující požadavek na prokázání kvalifikace dodavatele (str. 7 

Výzvy): 

 „Hlavní školitel pro základní i pokročilý kurz – osoba, která prokáže 
alespoň 3 roky zkušeností s vedením a osobní účastí v pozici školitele na 

školení osob v relevantní oblasti (automotive) v posledních 5 letech před 
zahájením výběrového řízení na tuto Veřejnou zakázku, přičemž alespoň 



ve 3 případech dosahovala finanční odměna školitele za školení nejméně 

200 tis. Kč bez DPH a zároveň alespoň ve 3 případech školitelem 
provedená školení byla realizována jako školení celodenní (tj. 8 hodin 

školení; školící hodina = 60 minut). K prokázání kvalifikace dle tohoto 
bodu může dodavatel využít pouze zkušenosti osoby, která reálně bude 
poskytovat Služby na základě této veřejné zakázky. Školitel pro základní 

kurz a školitel pro pokročilý kurz může být jedna a ta samá osoba a rovněž 
to můžou být osoby rozdílné. Každý ze školitelů pak musí splňovat 

podmínky dle této výzvy.“ 

V souvislosti s touto změnou došlo ke změně Přílohy č. 2 Výzvy KUKA ČP (viz 
příloha změny). 

 

Změna zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel mění požadavek na prokázání kvalifikace dodavatele, podle něhož 

„[z]a významnou službu Zadavatel považuje službu obdobnou k předmětu 

Veřejné zakázky, tj. firemní vzdělání, s min. finanční hodnotou 350.000,- Kč bez 

DPH.“ (str. 7 Výzvy) takto: 

 

„Za významnou službu Zadavatel považuje službu obdobnou k předmětu Veřejné 

zakázky, tj. firemní vzdělání, s min. finanční hodnotou 250.000,- Kč bez DPH.“  

 

S ohledem na výše uvedené prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 

15. 1. 2021 do 12:00 hod. 

 

 

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2021-01-05T14:22:20+0100
	Kamil Jelínek




